АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2020г.

         № 3
с. Нарга

Об отмене постановления от 13.12.2012 № 76 «Об утверждении Правил организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Наргинского сельского поселения»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать постановление от 13.12.2012 № 76 «Об утверждении Правил организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Наргинского сельского поселения» утратившим силу как противоречащее действующему законодательству.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования «Наргинское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Наргинского сельского поселения

      М.Т. Пономарев
Майкова И.А.
32 2 14